АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От __________________     № _______

	О внесении изменений в долгосрочную районную целевую программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Кумылженского муниципального района»

на 2010 - 2020 годы.

На основании ходатайств отдела по образованию, опеке и попечительству администрации Кумылженского муниципального района от 07.11.2013 года №1157 и от 28.11.2013 года № 1261
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в долгосрочную районную целевую программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности  Кумылженского муниципального района» на 2010-2020 годы, утверждённую постановлением администрации Кумылженского муниципального района от 05.07.2010 г. № 660  (далее – Программа), следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы в разделе «Объем и источники финансирования Программы»:
- общий объём финансирования Программы определить в сумме 19884,2 тыс. рублей;
- общий объём финансирования Программы за счёт средств бюджета муниципального района определить в сумме 6539,2 тыс. рублей, в том числе
объём финансирования Программы за счёт средств бюджета муниципального района  2013 года исключить.
1.2.  В разделе 10 Программы «Ресурсное обеспечение Программы»:
- общий объём финансирования Программы определить в сумме 19884,2 тыс. рублей;

- общий объём финансирования Программы за счёт средств бюджета муниципального района определить в сумме 6539,2 тыс. рублей, в том числе

объём финансирования Программы за счёт средств бюджета муниципального района  2013 года исключить.
1.3. В приложении №1 к Программе в разделе 2 «Повышение энергоэффективности в бюджетной сфере»:

 - по мероприятию «Техническое перевооружение системы теплоснабжения Филинской СОШ. Перевод на природный газ», указанному в п.2.5 объём финансирования в сумме 590,3 тыс. рублей за счёт средств муниципального района исключить;
- по мероприятию «Техническое перевооружение системы теплоснабжения Остроуховской СОШ. Перевод на природный газ», указанному в п.2.3 объём финансирования в сумме 750,0 тыс. рублей за счёт средств муниципального района исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  по ЖКХ и строительству администрации Кумылженского муниципального района  Панина И.Ф.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию путем размещения в МКУК «Кумылженская межпоселенческая библиотека им. Ю.В.Сергеева», а также подлежит размещению на сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.

Глава Кумылженского

муниципального района                                                                    Г.А.Шевцов

Начальник правового отдела                                                            И.И.Якубова